
 

保護者各位 

新中３進級保護者会のお知らせ 
― 中学２年生 ― 

拝啓 

 寒さ厳しきおり、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も進級の季節がやってまいりましたが、立志館ゼミナールでは新しい学年を迎えるに 

あたり､下記の要項で進級保護者会を実施いたします。当日は、１月１４日（日）に実施いたしま

す第３回実力テストの結果や進学資料などをお渡しし､高校の入試の話やこれからの勉強方法など

についてお話しさせていただきます。何かとご多忙の折とは存じますが､お子様の生徒番号をご確

認の上、対象の日程でぜひご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

≪日時≫ 

【生徒番号の下２桁が０１～３１】 
１月２７日（土） 午後 ４時００分～５時００分 

 
【生徒番号の下２桁が３２～】 

１月２８日（日） 午後 ３時００分～４時００分 

 

※対象の日程でご都合が合わない方は他方の日程で同じ内容での進級保護者会を実施いたし

ますのでそちらに振替出席していただけたらと思います。振替出席をする際はお手数ですが

ご連絡をいただけたらと思います。 

※保護者会は約１時間を予定しております。 

※当日は保護者の方のみの参加とさせていただきます。 

※ご欠席の場合は､下記の用紙を授業の際お子様におあずけください。また、用紙の提出は 

１月２６日（金）までによろしくお願いいたします。 

 

≪場所≫ 

  立志館ゼミナール 宮山台校 

 

 

 

宮山台校  ℡０７２－２３６－７６６８ 

                  切り取り線               

今回の進級保護者会は欠席します。 

学年 中２   生徒氏名            保護者氏名           印 

 

 

 

【ご質問・ご要望など】 

い 


